Договор о совместной деятельности,
сетевом взаимодействии

г. Феодосия « М г Ш
г.

Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего
профессионального образования Республики Крым «Феодосийский политехнический
техникум» (ГБ ПОУ РК «ФПТ»), в лице директора Мишакиной Натальи Юрьевны,
действующего на основании Устава, с одной стороны именуемое в дальнейшем
«Техникум, ,

и у^Шас t H i u a ^ t -idc-ce о ^ м ^ ^ ^ ц и г ^ ^ а ж ^

именуемая в дальнейшем «Школа», в лице директора [елЛЛ^с^ v —
действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о
нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1. Стороны договорились о совместной реализации мероприятий по профессиональной
ориентации учащихся 9-11 классов, посещающих занятия в школе.
1.2. Стороны могут организовывать совместные профориентационные мероприятия
(конференции, семинары, тренинги и прочее) для учащихся и сотрудников

2. Обязанности сторон
2.1. Техникум обязуется:
2.1.1. Проводить профориентационные беседы с учащимися о специальностях техникума
2.1.2. Обеспечивать Школу необходимыми информационно- справочными материалами
2.1.3 Своевременно извещать учащихся об изменениях условий приема в Техникум
2.1.4. Информировать учащихся о проведении Техникумом Дней открытых дверей,
конкурсов профессионального мастерства.
2.1.5. Согласовывать проведение профориентационных мероприятий не позднее, чем за
одну неделю до их начала.
2.2. Школа обязуется:
2.2.1. Оказывать содействие Техникуму в проведении профориентационной работы.
2.2.2 Предоставлять возможность для размещения рекламной продукции.
2.2.3. Принимать участие в мероприятиях, проводимых в Техникуме, а именно, конкурсах
профессионального мастерства, Днях открытых дверей,< мастер-классах, спортивных
соревнованиях и других внеклассных мероприятиях
2.2.4 При необходимости, предоставлять материально-техническую базу Школы для
выполнения целей совместной деятельности.

3. Прочие условия
лv

3.1. Школа и Техникум вправе осуществлять совместные проекты и мероприятия,
направленные на повышение качества выполнения договора.
3.2. Споры и разногласия сторон, поскольку нет финансовой составляющей, решаются
комиссионо.
3.3. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую
силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.
3.4. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания сторонами.

1

с

3.5. Настоящий договор может быть пролонгирован на следующий год при условии
согласия двух сторон.

4. Реквизиты и подписи Сторон

ГБПОУ РК «ФПТ»
298105, г. Феодосия,
Симферопольское шоссе, 26.
тел. 4-17-45

1ишакина

[ a l l ! i l l м.п. \
„ -v. ^ -С -<г*>-*- • .1. О

Школа i J I S c y . ,
(Наименование шйты)

днаилг (Pete *

Адрес 1С Sd -^лЛССЧ^Лv »J, >» Ж. — у л Уf . л ,

(Ф.И.О)

2